22.12.2017г. №191
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 25.12.2014 ГОДА №61 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014-2030 ГОДЫ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Олонки» от 25.12.2014 года №61 «Об утверждении программы комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Олонки» иркутской области на 2014-2030 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. в оглавлении решения Думы муниципального образования «Олонки» слово «2030» заменить словом «2032»;

 1.2. в пункте 1 решения Думы муниципального образования «Олонки» слово «2030» заменить словом «2032»;

1.3. в оглавлении в Приложении №1 к решению Думы муниципального образования «Олонки» слово «2030» заменить словом «2032»;

1.4. в оглавлении Паспорта программы слово «2030» заменить словом «2032»;
1.5. в Паспорте программы слова «2020», «2030» заменить словами «2032»;
1.6. в Паспорте Программы, в части 1 введения Программы слово «2030» заменить словом «2032»;
1.7. далее по тексту Программы слова «2020», «2030» заменить словами «2032».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев